
 

MOTOR, ŞANZIMAN ARABASI 

 
 

 
TUZEKS A.Ş. tarafından genel veya projeye özel tasarım ve imalatı yapılan bu arabalarla motor, 
şanzıman, powertrain vb. ünitelerin test odasına hızlı kuplaj ve dekuplajı mümkün olur. Test edilecek ünite 
test odası dışında bu arabaya monte edilir,  araba test odasına alınarak tek hareketle hızlı mekanik, 
hidrolik ve elektrik bağlantı plakası ile odayla ilişkilenir. Ünitenin test odasına bağlantı süresi kısaltılmış 
olur.  
 
 

 
Test edilecek motor, şanzıman fiziksel özellikleri, ölçüleri, ağırlığı, 
ataleti, maruz kalacağı güç ve tork değerlerine göre tasarımı, malzeme 
seçimi ve imalat prosedürü belirlenen bu arabalar test odasındaki 
karşılığı ile birlikte verilmektedir. 
 
 
 
 
Genel resimlerini gördüğünüz bu 
arabalar üzerlerinde taşıyacağı test 

motor veya şanzımanı operatörün rahatlıkla yönlendirebilmesine imkan 
verecek şekilde tekerlekli veya akülü transpalet ile taşımaya uygun 
yapıda tasarlanır. 
 
 
 
 
 

Projeye göre istenirse mühendislik, tasarım, imalat resimleri üretme ve 
tüm mühendislik sorumluluğunu almak üzere teklif verilebileceği gibi 
imalat veya imalat dahil mühendislik gibi anahtar teslimi 
çözümlerimizde bulunmaktadır. 

 
 
 
 
Motor veya şanzıman üzerinde bulunan akışkan, elektriksel bağlantılar, mekanik bağlantıların özelliklerine 
göre hızlı bağlantı plakaları seçilir ve debi, elektriksel akım ve gerilim gibi unsurlarda kayıp oluşmaması 
sağlanır. 
 
Projenin özelliğine göre basınç, sıcaklık, debi ve benzeri sensörler 
araba üzerinde tutulabileceği gibi tesiste konuşlandırılıp hızlı 
bağlantı tasarımı ile hatasız ölçümler alınması sağlanabilmektedir. 
 
Yine projenin özelliğine göre bağlantı ayakları ve bazadan oluşan 
basit tipten tüm akışkanların hızlı bağlantısını içeren kompleks 
tiplere kadar her türlü araba mühendislik, tasarım ve imalatı 
tarafımızca yapılmaktadır. 
 
Konusunda uzman mühendislik ve imalat kadromuz 37 yılı aşkın 
süredi Test Tesisleri mühendislik, tasarım ve imalatına devam 
etmektedir.  
 

 

Yukarıda tanımlanan faaliyet konularımızda istek ve işbirliği önerilerinizi karşılayabilmek üzere 
hizmetlerinizde olduğumuzu bilgilerinize sunarız. 

 

TUZEKS A.Ş.      Tel.: 0216 394 17 55    Faks: 0216 394 17 56 
www.tuzeks.com.tr 


